



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЮӨП

от 27 июля 2018 года № 240

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Алтай от 16 мая 2018 года № 147****Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 16 мая 2018 года № 147 «Об утверждении Положения о предоставлении социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Республики Алтай, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2018, 18 мая) следующие изменения:

в названии указанного постановления слова «гражданам Республики Алтай, проживающим в сельской местности» заменить словами «гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности на территории Республики Алтай»;

в пункте 1 слова «гражданам Республики Алтай, проживающим в сельской местности» заменить словами «гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности на территории Республики Алтай»;

в Положении о предоставлении социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Республики Алтай, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, утвержденном указанным постановлением:

в названии слова «гражданам Республики Алтай, проживающим в сельской местности» заменить словами «гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности на территории Республики Алтай»;

в пункте 1 слова «гражданам Республики Алтай, проживающим в сельской местности» заменить словами «гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности на территории Республики Алтай»;

в пункте 3 слова «гражданам Республики Алтай» заменить словами «гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности на территории Республики Алтай»;

в заголовке приложения № 1 к указанному Положению слова «гражданам Республики Алтай, проживающим в сельской местности» заменить словами «гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности на территории Республики Алтай»;

в заголовке приложения № 2 к указанному Положению слова «гражданам Республики Алтай, проживающим в сельской местности» заменить словами «гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности на территории Республики Алтай».

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



А.В. Бердников